



Front Payment AS	Periode	
	Q1-2023	Hittil i år
<b>RESULTATREGNSKAP</b>		
Inntekter	2 715 492	2 715 492
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>2 715 492</b>	<b>2 715 492</b>
Rentekostnader og lignende kostnader	10 439	10 439
<b>Sum rentekostnader og lignende kostnader</b>	<b>10 439</b>	<b>10 439</b>
<b>Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>2 705 053</b>	<b>2 705 053</b>
Lønnskost	1 415 425	1 415 425
Administrasjonskostnader	1 073 247	1 073 247
Annen driftskostnad	266 029	266 029
<b>Sum Andre driftskostnader</b>	<b>1 339 276</b>	<b>1 339 276</b>
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	361 478	361 478
<b>Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler</b>	<b>361 478</b>	<b>361 478</b>
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	84 735	84 735
<b>Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer</b>	<b>84 735</b>	<b>84 735</b>
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(495 861)	(495 861)
Skattekostnad på ordinært resultat	-	-
<b>ordinært resultat</b>	<b>(495 861)</b>	<b>(495 861)</b>

Periode: Q1-2023

Front Payment AS	BALANSE		
	IB	Endring	UB
<b>Eiendeler</b>			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	29 405 533	(4 082 443)	25 323 090
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	18 290 826	2 703 022	20 993 849
Andre immatrielle eiendeler	6 364 666	2 050 605	8 415 271
Andre driftsmidler	137 460	9 133	146 593
Andre kortsiktige fordringer	3 173 592	231 822	3 405 415
<b>Sum Eiendeler</b>	<b>57 372 078</b>	<b>912 140</b>	<b>58 284 218</b>
<b>Egenkapital og Gjeld</b>			
Annen gjeld	1 857 252	(328 920)	1 528 332
Avsetning for forpliktelses	558 914	236 922	795 836
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 416 166</b>	<b>(91 998)</b>	<b>2 324 168</b>
Selskapskapital	53 000 010	1 500 000	54 500 010
Annen innskutt egenkapital	1 251 971	-	1 251 971
Annen egenkapital	703 930	-	703 930
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	-	(495 861)	(495 861)
<b>Sum Egenkapital</b>	<b>54 955 911</b>	<b>1 004 139</b>	<b>55 960 050</b>
<b>Sum Egenkapital og gjeld</b>	<b>57 372 078</b>	<b>912 141</b>	<b>58 284 218</b>



<b>Tapskostnad</b>	<b>Q1-2023</b>	<b>Hittil i år</b>
Konstantert tap i perioden	66 266	66 266
Endring tapsavsetning i perioden	18 469	18 469
<b>Total tapskostnad i perioden</b>	<b>84 735</b>	<b>84 735</b>
Totalt utlån ved periodeslutt		20 993 849
<b>Tap i % av utlån</b>		<b>0,40 %</b>
Total omsetning i perioden	2 715 492	2 715 492
<b>Tap i % av omsetning</b>	<b>3,12 %</b>	<b>3,12 %</b>

Front Payment har fra 01.01.24 sluttet å aktivere utvikling i balansen og tar dette nå over drift, dette slår kraftig ut på resultatet men vil reduseres utover året.

<b>Likviditet</b>	<b>Hittil i år</b>
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
Likvide eiendeler	49 722 354
Kortsiktig gjeld	1 528 332
<b>Likvide eiendeler/KG i %</b>	<b>3253 %</b>